Empresa Leme Consultoria em Gestão de Rh Ltda, CNPJ nº 07.955.535/0001-65. Objeto: a cessão de direito de uso do software 
GCA – Gestão de Competências AncoraRh, modalidade In House, englobando os serviços de atualização e suporte técnico, 
incluindo o fornecimento de licença para utilização do software por até 1.500 (um mil e quinhentos) usuários. Empreitada por 
preço global. Valor global: R$ 21.617,02 (vinte e um mil seiscentos e dezessete reais e dois centavos)). Dotação orçamentária: 
Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0021. Ação (P/A/OE) 2002 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de 
Despesa 33.90.40. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

e a empresa Jurandir Borges de Oliveira, CNPJ nº 34.670.576/0001-88. Objeto: prestação de serviços de jardinagem para aten-
der à Promotoria de Justiça Regional de Feira de Santana/BA. Regime de execução: Empreitada por preço global. Valor global: 
R$ 17.580,00 (dezessete mil, quinhentos e oitenta reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0023 
- Ação (P/A/OE) 4058 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: 
ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia 
e a empresa Mizael do Carmo Santos, CNPJ nº 29.739.150/0001-01. Objeto: prestação de serviços de jardinagem para atender 
à Promotoria de Justiça Regional de Teixeira de Freitas/BA. Regime de execução: Empreitada por preço global. Valor global: R$ 
4.560,00 (quatro mil, quinhentos e sessenta reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0037 - Ação 
(P/A/OE) 4058 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem 
bancária para crédito em conta corrente do Contratado.